
                                 

 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

23.11.2022                                                                                     №830 
                                                                    Ола 

 

 

 

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра  

общей площади жилья  по муниципальному образованию «Ольский 

городской округ» на 2022 год 

 

 Для расчёта рыночной стоимости жилых помещений, расположенных в 

населённых пунктах муниципального образования «Ольский городской округ» и 

определения размера социальных выплат на приобретение жилых помещений, 

расположенных в населённых пунктах муниципального образования «Ольский 

городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Ольский городской округ», администрация муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по муниципальному образованию «Ольский городской округ» на 

2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию), и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.11.2022 года. 

 3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                           В.О.Форостовский 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

муниципального образования  

«Ольский городской округ» 

От 23.11.2022 года №830 

 

 

 

 

Норматив стоимости одного квадратного метра  

общей площади жилья  по муниципальному образованию «Ольский 

городской округ» на 2022 год 

 

 
 
 
 

_____________________ 

 

 

Населённый пункт 

муниципального образования 

«Ольский городской округ»  

Норматив стоимости одного 

квадратного метра 

(рублей) 

поселок Ола 31958 

поселок Армань 11840 

село Балаганное 3625 

село Гадля 6633 

село Клепка 7353 

село Талон 1856 

село Тауйск 5885 

село Тахтоямск 7203 

село Ямск 2500 


